



emami limited

4<sup>th</sup> March, 2020

**The Secretary,**  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot no. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

**The Secretary,**  
The BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001.

**The Secretary,**  
The Calcutta Stock Exchange Limited,  
7, Lyons Range,  
Kolkata-700001

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Publications**

Please find enclosed herewith the copies of newspaper publications regarding Notice for issue of duplicate share certificates/name correction/name deletion/transmission in the following newspapers on Wednesday, 4<sup>th</sup> March, 2020:

1. Business Standard (English National Daily Newspaper)
2. Aajkaal (Regional Daily Newspaper)

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Emami Limited,**

**A.K. Joshi**

**Company Secretary & VP-Legal**

Encl: as above

**emami\* limited**

CIN: L63993WB1983PLC036030

Regd. office: Emami Tower 687, Anandapur, E M Bypass, Kolkata 700107, West Bengal  
website: www.emamilttd.in, e-mail: investors@emamigroup.com**NOTICE**

Notice is hereby given that the Company has received the following applications from investors/shareholders:-

Name of the Shareholder	Certificate No	Distinctive No from	Distinctive No To	No of share	Remarks
BIRENDRA NARAYAN BASAK J/H SAMARENDRA NARAYAN	2334	227061425	227066674	5250	Issue of Duplicate share certificate and Name Correction
SHIBNARAYAN BASAK (Deceased) J/H BIRENDRA NARAYAN BASAK	1920	151664553	151666302	1750	Issue of Duplicate share certificate and Deletion of Name
SHRI CHANDRADHAR B BHATT	189 1344 2374	290955 151423070 227092774	291990 151423587 227094327	1036 518 1554	Transmission of shares
MR DILEEP NIKAM	240 1388 2402	433105 151452271 227174632	434448 151452942 227176647	1344 672 2016	Issue of Duplicate Share Certificates & Transmission
MISS RENUKA NANDLAL DAVE J/H SMT. JYOTI PRAKASH ZAMSE (Deceased)	837 2663	1268151 227545920	1269486 227546255	336 336 share in Unclaimed Suspense A/c	Name Deletion and Name Correction

The Company will proceed to issue Duplicate share certificate(s) carry out name correction/name deletion/ transmission, if no objection from any interested person is received by the Company's Registrars, Maheshwari Datamatics Pvt Ltd, 23, R N Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata 700001 within 15 days from publication hereof.

For Emami Limited

Place: Kolkata  
Date : 3rd March, 2020A. K. Joshi  
Company Secretary & VP-Legal**emami\* limited**

CIN: L63992WB1983PLC036030

রেজিঃ অফিস: ইমামি টাওয়ার, ৬৮৭ আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা-৭০০ ১০৭, পশ্চিমবঙ্গ  
ওয়েবসাইট: www.emamilttd.in, email: investors@emamigroup.com**বিজ্ঞপ্তি**

বিনিয়োগকারীগণ/শেয়ারহোল্ডারদের থেকে কোম্পানি নিম্নবর্ণিত আবেদনপত্র গ্রহণ করেছেন

শেয়ার হোল্ডারের নাম	সার্টিফিকেট নং	পরিচিতি নং থেকে	পরিচিতি নং	শেয়ার সংখ্যা পর্যন্ত	মন্তব্য
বীরেন্দ্রনারায়ণ বসাক জে/এইচ সমরেন্দ্র নারায়ণ	২৩৩৪	২২৭০৬১৪২৫	২২৭০৬৬৬৭৪	৫২৫০	ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট জারি ও নাম ঠিক করা
শিবনারায়ণ বসাক (বর্তমানে মৃত) জে/এইচ বীরেন্দ্রনারায়ণ বসাক	১৯২০	১৫১৬৬৪৫৫৩	১৫১৬৬৬৬৩০২	১৭৫০	ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট জারি ও নাম বাদ
শ্রী চন্দ্র চন্দ্রধর বি ভাট	১৮৯ ১৩৪৪ ২৩৭৪	২২০২৫৫ ১৫১৪২৩০৭০ ২২৭০৯২৭৭৪	২২১২৯০ ১৫১৪২৩৫৮৭ ২২৭০৯৪৩২৭	১০৩৬ ৫১৮ ১৫৫৪	শেয়ার ট্রান্সমিশন
শ্রী দিলীপ নিকম	২৪০ ১৩৮৮ ২৪০২	৪৩৩১০৫ ১৫১৪৫২২৭১ ২২৭১৭৪৬৩২	৪৩৪৪৪৮ ১৫১৪৫২৪৪২ ২২৭১৭৬৬৪৭	১৩৪৪ ৬৭২ ২০১৬	ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট জারি ও ট্রান্সমিশন
মিস রেনুকা নন্দলাল দাভে জে/এইচ শ্রীমতী জ্যোতিপ্রকাশ রামসে (বর্তমানে মৃত)	৮৩৭ ২৬৬৩	১২৬৮১৫১ ২২৭৫৪৫২২০	১২৬৯৪৮৬ ২২৭৫৪৬২৫৫ সাসপেন্ডেড ষ্ট্যাটাস	৩৩৬ ৩৩৬ শেয়ার	নাম কাটা ও নাম ঠিক করা

এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হওয়ার ১৫ দিনের মধ্যে কোম্পানি রেজিস্ট্রার, মাহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর এন মুখার্জী রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০ ০০১ যিনি কোনও আপত্তি গ্রহণ না করেন সে ক্ষেত্রে কোম্পানি ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট জারি করবে এবং নাম বাদ/নাম ঠিক করা/ট্রান্সমিশন কার্য করবেন।

ইমামি লিমিটেড-এর পক্ষে

এ কে জোশি

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং ডি পি লিগ্যাল

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ৩ মার্চ, ২০২০